PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 081/2007
DATA: 13/08/2007.
ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 007/2007 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: AUTORIZA O AUMENTO SALARIAL AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
          RELATORA: MARILDA SAVI
          RELATÓRIO: Aos treze dias do mês de Agosto do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos E Fiscalização para analisar Projeto de Resolução nº 007/2007, que tem como súmula: Autoriza o Aumento salarial aos servidores da Câmara Municipal e da outras providências. Após análise do Projeto de Resolução em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.
	José M. Pereira

Membro nomeado ad´hoc
	Marilda Savi

Relatora
	Wanderley Paulo da Silva

Membro